
Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 111924 (CE:147538805-221198-220405141806), že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Žádné

Ověřující osoba: Štěpánka Kytlicová

Vystavil: Úřad práce ČR

Brno-město dne 05.04.2022 14:18:06



IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 11.04.2022 4 9:00 - 12:00
2 12.04.2022 2 + 2 9:00 - 12:00
3 15.04.2022 2 + 2 9:00 - 12:00
4 19.04.2022 2 + 2 9:00 - 12:00
5 20.04.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
6 21.04.2022 4 9:00 - 14:30
7 25.04.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
8 26.04.2022 2 13:00 - 14:30
9 28.04.2022 2 + 2 9:00 - 12:00

10 02.05.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
11 03.05.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
12 04.05.2022 2 + 2 9:00 - 12:00
13 06.05.2022 4 9:00 - 14:30
14 10.05.2022 4 9:00 - 12:00
15 11.05.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
16 12.05.2022 2 + 2 13:00 - 16:00
17 16.05.2022 4 8:00 - 11:00

Kontrola vozidla před jízdou; Výměna kola, montáž a demontáž sněhových řetězů; Kontrola funkce a zplsoby ošetřování jednotlivých podvozkových skupin; Kontrola funkce a ošetřování jednotlivých skupin hnacího 

ústrojí a motoru.

Zásady platné pro seznámení s vozidlem; Zásady platné pro bezpečné ovládání řadící páky; Zásady správného použití a umístění dětské autosedačky; Správné nastavení sedadla řidiče a bezpečnostního pásu; 

Rozjíždění vozidla s ohledem na bezpečnost provozu; Zásady bezpečného rozjezdu vozidla do svahu a ze svahu s použitím parkovací nebo provozní brzdy; Zásady ovládání vozidla platné pro jisté a bezpečné 

vedení vozidla po pozemní komunikaci; Zásady couvání do kolného stání a do řady stojících vozidel včetně korigování rychlosti; Zásady bezpečné jízdy po dálnici a silnici pro motorová vozidla; Činnost řidiče při 

řešení smyku; Brzdná dráha vozidla; Rozdíly ve způsobu brzdění vozidel vybavených systémem ABS a vozidel bez ABS; Předpoklady řidičů z psychologického hlediska; Zásady bezpečné vzdálenosti vozidel; Zásady 

platné pro couvání vozidla; Zásady bezpečné jízdy při vlečení vozidla; Nouzové brzdění, vyhýbací manévr a defekt pneumatiky; Únava a biologické rytmy člověka; Projevy agresivity při řízení.

Opakování 

PPV

Obsahová náplň zkratek:

PPV

PV - ZP

OÚV

PV - ÚV

TZBJ

OP

PJ + ZP
OP + PJ

Působnost zákona č. 361/2000 Sb., základní pojmy; Základní podmínky účasti na provozu na pozemních komunikacích; Povinnosti účastníka provozu na pozemních komunikacích; Povinnosti provozovatele vozidla; 

Objíždění; Vyhýbání; Zákazy vyplývající pro řidiče z § 7; Jízda v jízdních pruzích; čerpání pohonných hmot; Jízda v jízdních pruzích; Čerpání pohonných hmot; Jízda ve zvláštních případech; Zdravotní způsobilost k 

řízení motorových vozidel; Dopravní značky upravující přednost; Informativní dopravní značky; Zákazové dopravní značky; Železniční přejezd; Vodorovné dopravní značky; Vlečení motorových vozidel; Zastavení 

vozidla v tunelu; Zastavení a stání; Jizda křižovatkou; Vzdálenost mezi vozidly; Odbočování; Obecná, místní a přechodná úprava provozu na pozemníchkomunikacích; Příkazové dopravní značky; Rychlost jízdy; 

Svislé dopravní značky; Provoz v obytné a pěší zóně; Speciální označení vozidel a sosb; Jízda vozidel s právem přednostní jízdy; Přeprava osob; Rychlost jízdy; Svislé dopravní značky; Řízení provozu světelnými 

signály; Řízení provozu pokyny policisty; Otáčení a couvání; Dopravní značky; Osvětlení vozidel; Zařízení pro provozní informace; Dopravní nehoda; Zastavování vozidel; Povinnosti přepravované osoby; Omezení 

jízdy některých vozidel.

Obsah lékárničky a její použití; Činnost na místě dopravní nehody, přivolání pomoci, fixace zlomenin; Ošetření masivního krvácení; Pulmo-cerebrální resuscitace.

Úkony kontroly vozidla před jízdou, kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách a samotných pneumatik; Postup při výměně kola; kontrola oleje v motoru a způsob doplňování; Funkce signalizace činnosti akumulátoru; 

Mazání motoru; Signalizace projevů poruch jizdy vozidla; Kapalinová chladící souprava - kontrola a ošetření; Vzduchová chladící soustava - kontrola a ošetřování; Palivová soustava vznětového (naftového) motoru - 

údržba a ošetřování; Postup při hledání příčiny zavzdušnění palivové soustavy vznětového motoru; Zdroje elektrického proudu; Ošetření akumulátoru; Pojistky; Regulátor otáček vstřikovacího čerpadla a funkce 

omezovače rychlosti; Vlastní kolová brzda, bubnová, kotoučová; Výfukový systém motoru; Katalyzátor výfukových plynů; Tachograf; Zapojování vozidel do soupravy; Převodovka; Rozdělovací převodovka; Spojovací 

hřídel; Rozvodovka; Diferenciál a kolové redukce; Synchronizovaná a nesynchronizovaná převodovka; Turbodmychadlo; Chladič vzduchu; Čistič vzduchu; Geometrie přední nápravy; Podvozek vozidla; Spojka a 

způsob ovlivnění její živostnost; Brzdová soustava, ABS, ESP, ASR.

Datum:

Vyřizuje:

Email:

xxxxxxxxxxxxxxx                                                                                        

zplnomocněný zástupce jednatele                                      

Plnou mocí ze dne xxxxxxxx

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby05.04.2022

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

03008380

PPV + PJ
TZBJ + PV - ÚV

Jména lektorů:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Řidičské oprávnění skupiny C

AŠ Slovácko s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Masarykovo nám. 259/13, 695 01 Hodonín

HOA-MN-5/2022 Vzdělávací zařízení:

(razítko)

PPV + PJ

TZBJ
OÚV + PJ

Vyplňte pouze bílá pole

xxxxxxxxxxx

Číslo telefonu:

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

TZBJ + OÚV
PV - ZP

OÚV + PV - ÚV

OÚV

Zkouška

Velkoobchod ČAS s.r.o.

PPV + PJ

probíraná témata

OÚV + PJ

Místo výuky:

TZBJ + PJ

PJ

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


